Descripción
Efitec 87

Cantidad
20.000000

Valor unitario
$20.552730

Desc.
$0

Importe
$411.05

Impuesto Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor
399.687500 002 - IVA Tasa
Tasa o Cuota Importe
0.160000 $63.95

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$411.05
$63.95

$475.00

IMPORTE CON LETRA:
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS
00/100 M.N.
MONEDA:
MXN
TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
28 - TARJETA DE DÉBITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CFDI Relacionados

Tipo Relación UUID Cfdi Relacionado
Sustitución de los CFDI previos 95EA130C-F57E-41B3-AD5E-